
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 22.  schůze Rady města Kolína

konaná dne 13.05.2019

863/22/RM/2019 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 22. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kol ína
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. J iř ina Holubová
Schvál i l : Michal Najbrt

3.

Návrh na poskytnutí  dotace pro SC Kol ín, z.s.,  - navýšení rozpočtu na pronájem 
ledové plochy pro mládež
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l : Mgr. Petr Kesner

4.

Návrh na poskytnutí  dotace pro SC Kol ín, z.s.,  - navýšení rozpočtu na činnost klubu - 
mládež
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l : Mgr. Petr Kesner

5.

Zápis z jednání kulturní  komise Rady města Kol ína konaného dne 17.04.2019
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr. J itka Hermová
Schvál i l : Mgr. Petr Kesner

6.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro GARANCIA, s.r.o. Kol ín 
na akci "Den dětí 31.5.2019"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l : Mgr. Petr Kesner

7.

Návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnut í dotace mezi městem Kol ín a 
Tělocvičnou jednotou Sokol Kol ín, na projekt "Vznik nových sportovních prostor -  1. 
etapa"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l : Mgr. Petr Kesner

Page 1 of 15Přehled usnesení [22/RM/13.5.2019]

27.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



8. Návrh na výběr dodavatele VZMR "REKONSTRUKCE PLYNOVODNÍHO ZDROJE TEPLA v 
budově OD"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
Schvál i l : PhDr. Dagmar Soukupová

9.

Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavatel i  a schválení uzavření smlouvy na veřejnou 
zakázku na stavební práce s názvem "Společný pavi lon ZŠ Kol ín III . , Masarykova 412 
a ZŠ Kol ín II. ,  Bezručova 980"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l : Mgr. Pavla Šimečková

10.

Návrh na schválení při jet í  dotace a uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Středočeského kraje na Kmochův Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l : Mgr. Pavla Šimečková

11.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 1530/2018 o poskytnutí účelové dotace 
z rozpočtu Středočeského kraje
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l : Mgr. Pavla Šimečková

12.

Návrh na schválení dodatku č.24 ke smlouvě o závazku veřejné s lužby ve veřejné 
l inkové osobní dopravě se společnost í  ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s.
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l : Ing. Bc. František Pospíš i l

13.

Návrh na schválení žádost í  o povolení zvláštního užívání místní komunikace - zř ízení 
vyhrazeného parkování , prodloužení platnosti  stávaj íc ího
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l : Ing. Bc. František Pospíš i l

14.

Zápis z jednání Komise dopravy konané dne 10.4.2019
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l : Ing. Bc. František Pospíš i l

15.

Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotovi tel i  na zakázku malého rozsahu s názvem 
"6.ZŠ Sendražice -  PD rekonstrukce střechy a krovu" a schválení smlouvy o dí lo
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l : Ing. Josef Michalč ík

16.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci  TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Radka Rosická
Schvál i l : Ing. Josef Michalč ík

17. Návrh na opětovné uzavření  nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l : Ing. Josef Michalč ík

Page 2 of 15Přehled usnesení [22/RM/13.5.2019]

27.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



18.

Návrh na schválení účetní závěrky za rok 2018 příspěvkové organizace - Městské 
sociální  a zdravotní s lužby
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr  Mach
Schvál i l : Michal Najbrt

19.

Návrh na schválení využi t í  zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2018
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr  Mach
Schvál i l : Michal Najbrt

20.

Návrh na schválení aktual izace odpisového plánu př íspěvkové organizace -  Městské 
sociální  a zdravotní s lužby - 2018
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr  Mach
Schvál i l : Michal Najbrt

21.

Návrh na schválení odpisového plánu příspěvkové organizace -  Městské sociální a 
zdravotní s lužby na rok 2019
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr  Mach
Schvál i l : Michal Najbrt

22.

Návrh na schválení změny rozpočtu u příspěvkové organizace Městské sociální  a 
zdravotní s lužby - I.  změna rok 2019
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr  Mach
Schvál i l : Michal Najbrt

23.

Návrh na schválení Pravidel a podmínek pro podávání  žádostí  o programovou dotaci v 
sociální  oblast i  města Kol ína Komise zdravotní a sociální na rok 2019
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l : Mgr. Petr Mach

24.

Návrh na odprodej pozemků parc. č. 647/4 a st.  4510, oba v katastráln ím území a 
obci Kol ín, z v lastnictví města Kol ína do vlastnictví fyzických osob
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Jan Kokeš
Schvál i l : Ing. Mart in Tichý

25.

Návrh na uzavření smlouvy o real izaci  překládky sí tě elektronických komunikací č.  
VPI/PH/2019/065 k zakázce "Kol ín, rozšíření komunikace v ul.  K Vin ic i"
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Radka Váňová
Schvál i l : Ing. Mart in Tichý

26.

Návrh na uzavření dohody o ukončení smlouvy o přeložce č. 8120065005 (č. 
806/2018)
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Ing. Iveta Horáková
Schvál i l : Ing. Mart in Tichý

27. Návrh na zř ízení věcného břemene-služebnost i  "Přípojka vodovodu, kanal izace a 
plynu pro RD Kol ín, Háninská, parc. č. 883/7"
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan

Page 3 of 15Přehled usnesení [22/RM/13.5.2019]

27.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l : Ing. Mart in Tichý

28.

Návrh na vydání změny č. 4 územního plánu Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Jaromír Skála
Schvál i l : Ing. Mart in Tichý

29.

Návrh na schválení doporučení ZM schvál i t  III .  rozpočtové opatření rozpočtu města 
na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l : Ing. Petr Vi l lner

30.

Zápis z jednání Komise pro ochranu životního prostředí ze dne 24.04.2019
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr. J iř ina Holubová
Schvál i l : Mgr. Michael Kašpar

31. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

864/22/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace pro SC Kolín, z.s., - navýšení rozpočtu na pronájem ledové 
plochy pro mládež

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení dotace pro SC Kolín, z.s., IČ 00406716, se sídlem Brankovická 1289, 280 02 Kolín V, na "navýšení 
rozpočtu na pronájem ledové plochy - mládež" o 390.000 Kč. Původní částka 3.430.000 Kč bude 
navýšena na 3.820.000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města Kolína, které se 
koná dne 27.05.2019.

Termín: 15.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

865/22/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace pro SC Kolín, z.s., - navýšení rozpočtu na činnost klubu - 
mládež

I. Rada města schvaluje
stažení návrhu na poskytnutí dotace pro SC Kolín, z.s., IČ 00406716, se sídlem Brankovická 1289, 280 02 
Kolín V, na "navýšení rozpočtu na činnost klubu - mládež" o 350.000 Kč. Původní částka 3.405.000 Kč 
bude navýšena na 3.755.000 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 4 of 15Přehled usnesení [22/RM/13.5.2019]

27.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

866/22/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro GARANCIA, s.r.o. Kolín na 
akci "Den dětí 31.5.2019"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro GARANCIA, s.r.o. Kolín, Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 - Staré Město, IČ 45144583, určenou 
na akci "Den dětí 31.5.2019" ve výši 32.000 Kč, OŘR 6600.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

867/22/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro GARANCIA, s.r.o. Kolín na 
akci "Den dětí 31.5.2019"

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s GARANCIA, s.r.o. Kolín, Kaprova 42/14, 110 00 Praha 
1 - Staré Město, IČ 45144583, na akci "Den dětí 31.5.2019".

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Radou 
města dne 15.04.2019 usnesením č. 771/19/RM/2019 a poskytnutí finančních prostředků dle platných 
kritérií

Termín: 13.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

868/22/RM/2019 Návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace mezi městem Kolín a 
Tělocvičnou jednotou Sokol Kolín, na projekt "Vznik nových sportovních prostor - 1. etapa"

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína mezi městem Kolín a Tělocvičnou 
jednotou Sokol Kolín, IČ 00472271, se sídlem Kmochova 14, 280 02 Kolín II, na projekt "Vznik nových 
sportovních prostor - 1. etapa" ve výši 1 838 632,66 Kč, dle vzorové veřejnoprávní smlouvy schválené 
Zastupitelstvem města dne 17.12.2018, usnesením č. 56/2/ZM/2018.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města Kolína, které se 
koná dne 27.05.2019.

Termín: 15.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

869/22/RM/2019 Návrh na výběr dodavatele VZMR "REKONSTRUKCE PLYNOVODNÍHO ZDROJE TEPLA v 
budově OD"

I. Rada města rozhoduje

Page 5 of 15Přehled usnesení [22/RM/13.5.2019]

27.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu "REKONSTRUKCE PLYNOVODNÍHO ZDROJE TEPLA v 
budově OD" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a to:

Městské tepelné hospodářství Kolín, spol. s r.o.,
IČ 62957872
Kolín II, Klenovecká 597

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

870/22/RM/2019 Návrh na výběr dodavatele VZMR "REKONSTRUKCE PLYNOVODNÍHO ZDROJE TEPLA v 
budově OD"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem společností Městské tepelné 
hospodářství Kolín, spol. s r.o., Kolín II,  Klenovecká 597, IČ 62957872, na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu "REKONSTRUKCE PLYNOVODNÍHO ZDROJE TEPLA v budově OD", která je nedílnou součástí tohoto 
usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1.uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele všem 
účastníkům zadávacího řízení na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci 
veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 31.05.2019

1.2. zajistit uzavření smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem

Termín: 31.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

871/22/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy na veřejnou 
zakázku na stavební práce s názvem "Společný pavilon ZŠ Kolín III., Masarykova 412 a ZŠ Kolín II., 
Bezručova 980"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele na veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Společný pavilon ZŠ Kolín III., 
Masarykova 412 a ZŠ Kolín II., Bezručova 980" zadávanou v podlimitním režimu dle zákona č.134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek ve znění pozd. předpisů (dále jen "zákon") takto:
Stavební firma Pazdera s.r.o., Vlasáková 1635, 258 01 Vlašim, IČ: 27110176
Nabídková cena.......................................................18 890 239,93 bez DPH

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

872/22/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy na veřejnou 
zakázku na stavební práce s názvem "Společný pavilon ZŠ Kolín III., Masarykova 412 a ZŠ Kolín II., 
Bezručova 980"

I. Rada města schvaluje

Page 6 of 15Přehled usnesení [22/RM/13.5.2019]

27.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření smlouvy o dílo mezi městem Kolín a dodavatelem Stavební firma Pazdera s.r.o., Vlasáková 1635, 258 
01 Vlašim, IČ: 27110176 na realizaci veřejné zakázky na stavební práce s názvem "Společný pavilon ZŠ Kolín 
III., Masarykova 412 a ZŠ Kolín II., Bezručova 980", která je nedílnou součástí tohoto usnesení,

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření smlouvy dle tohoto usnesení.

Termín: 28.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

873/22/RM/2019 Návrh na schválení přijetí dotace a uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Středočeského kraje na Kmochův Kolín

I. Rada města schvaluje
přijetí dotace na základě veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální účelové neinvestiční dotace z rozpočtu 
Středočeského kraje na akci "Kmochův Kolín",

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

874/22/RM/2019 Návrh na schválení přijetí dotace a uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Středočeského kraje na Kmochův Kolín

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Středočeského 
kraje na akci "Kmochův Kolín" mezi městem Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín a Středočeským krajem, Zborovská 
11, Praha 5,

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. toto návrhu 
usnesení.

Termín: 28.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

875/22/RM/2019 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 1530/2018 o poskytnutí účelové dotace z 
rozpočtu Středočeského kraje

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 1530/2018 o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Středočeského kraje ze 
Středočeského Fondu kultury a obnovy památek v rámci Tematického zadání Obnova památek mezi městem 
Kolín a Středočeským krajem, Zborovská 11, Praha 5,

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

Page 7 of 15Přehled usnesení [22/RM/13.5.2019]

27.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 1530/2018 
dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

876/22/RM/2019 Návrh na schválení dodatku č.24 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové osobní dopravě se společností ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s.

I. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku č. 24  ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě ze dne 
05.12.2005 mezi městem Kolín a společností ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s., Na Ostrově 177, 537 01 Chrudim, 
IČ 25945408. Dodatek č. 24 je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 24 dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 30.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

877/22/RM/2019 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - zřízení 
vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje
v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se provádí 
zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a dále dle § 25 odst. 
6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání povolení 
zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele dle uvedeného seznamu s účinností 
na dva roky od data vydání povolení:

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
c) Rodinný pivovar Bernard a.s., sídlo společnosti 5.května 1, Humpolec, IČ:26031809.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům.

Termín: 07.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

878/22/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s názvem "6.ZŠ 
Sendražice - PD rekonstrukce střechy a krovu" a schválení smlouvy o dílo

Page 8 of 15Přehled usnesení [22/RM/13.5.2019]

27.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města rozhoduje
o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu s názvem "6.ZŠ Sendražice - PD rekonstrukce střechy a krovu", 
a to na základě doporučení hodnoticí komise. Vybrán byl tento subjekt:
RONELI SE, Vinohradská čp. 2828/151, 130 00  Praha 3 - Žižkov, IČ: 293 16 731.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

879/22/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s názvem "6.ZŠ 
Sendražice - PD rekonstrukce střechy a krovu" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností RONELI SE, Vinohradská čp. 2828/151, 130 00  Praha 3 - Žižkov, IČ: 

293 16 731, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu  s názvem "6.ZŠ Sendražice - PD rekonstrukce střechy 

a krovu", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

1.1.uveřejnit rozhodnutí zadavatele o vybraném zhotoviteli na profilu zadavatele na internetových stránkách 
města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ v souladu s  bodem  I tohoto 
usnesení 

Termín: 31.05.2019

2. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

2.1. zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu II. tohoto usnesení

Termín: 31.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

880/22/RM/2019 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 19 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.07.2020
2. č. 14 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.07.2020
3. č. 21 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.07.2020
4. č. 9 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.07.2020
5. č. 1 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.07.2020
6. č. 30 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.07.2020
7. č. 41 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.07.2020
8. č. 15 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.07.2020
9. č. 21 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.07.2020

10. č. 29 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.07.2020
11. č. 5 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░ do 31.07.2020
12. č. 71 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.07.2020

Page 9 of 15Přehled usnesení [22/RM/13.5.2019]

27.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

13. č. 74 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.07.2020
14. č. 3 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.07.2020
15. č. 16 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.07.2020
16. č. 43 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░  do 31.07.2020
17. č. 35 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.07.2020
18. č. 56 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.07.2020
19. č. 84 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.07.2020
20. č. 73 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.07.2020
21. č. 80 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.07.2020
22. č. 4 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░ do 31.07.2020
23. č. 7 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.07.2020
24. č. 45 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.07.2020
25. č. 48 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.07.2020
26. č. 54 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.07.2020
27. č. 97 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.07.2020

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 31.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

881/22/RM/2019 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. 10 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách░ Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,
do na dobu určitou 2 let;

2. č. 44 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,
do na dobu určitou 2 let;

3. č. 2 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
do na dobu určitou 2 let;

4. č. 46 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ,
na dobu určitou 2 let;

5. č. 73 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,
na dobu určitou 2 let;

6. č. 32 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ,
na dobu určitou 2 let;

7. č. 1 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ,
na dobu určitou 2 let;

Page 10 of 15Přehled usnesení [22/RM/13.5.2019]

27.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

8. č. 61 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ,
na dobu určitou 2 let;

9. č. 79 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,
na dobu určitou 2 let;

10. č. 56 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ,
na dobu určitou 2 let;

11. č. 71 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 30.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

882/22/RM/2019 Návrh na schválení účetní závěrky za rok 2018 příspěvkové organizace - Městské 
sociální a zdravotní služby

I. Rada města schvaluje
účetní závěrku příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní služby se sídlem: Nad Zastávkou 64, 280 02 
Kolín 2, IČ: 00873667 za rok 2018 ve znění přílohy č. 1 - 5.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

883/22/RM/2019 Návrh na schválení využití zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2018

I. Rada města schvaluje
převod zvýšeného hospodářského výsledku u příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní služby, IČ: 
00873667, sídlo: Na Zastávkou 64, Kolín 280 02, ve výši 232 183,93 Kč za rok 2018 do jejího rezervního fondu. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

884/22/RM/2019 Návrh na schválení aktualizace odpisového plánu příspěvkové organizace - Městské 
sociální a zdravotní služby - 2018

I. Rada města schvaluje
návrh aktualizace odpisového plánu za rok 2018 příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní služby, IČ: 
00873667, sídlo: Na Zastávkou 64, Kolín 280 02, uvedeného v příloze č. 1 tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 11 of 15Přehled usnesení [22/RM/13.5.2019]

27.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

885/22/RM/2019 Návrh na schválení odpisového plánu příspěvkové organizace - Městské sociální a 
zdravotní služby na rok 2019

I. Rada města schvaluje
návrh odpisového plánu na rok 2019 příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní služby, IČ: 00873667, 
sídlo: Na Zastávkou 64, Kolín 280 02, uvedeného v příloze č. 1 tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

886/22/RM/2019 Návrh na schválení změny rozpočtu u příspěvkové organizace Městské sociální a 
zdravotní služby - I. změna rok 2019

I. Rada města schvaluje
 I. změnu rozpočtu a výši závazných ukazatelů příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní služby, IČ 
 00873667, se sídlem: Nad Zastávkou 64, 280 02 Kolín na rok 2019, ve znění přílohy č. 1 tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

887/22/RM/2019 Návrh na schválení Pravidel a podmínek pro podávání žádostí o programovou dotaci v 
sociální oblasti města Kolína Komise zdravotní a sociální na rok 2019

I. Rada města schvaluje
Pravidla a podmínky pro podávání žádostí o programovou dotaci v oblasti sociální města Kolína Komise 
zdravotní a sociální na rok 2019 ve znění Přílohy č. 1 a vzor žádosti o tuto dotaci ve znění Přílohy č. 2.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. zajistit zveřejnění schválené programové dotace pro rok 2019 na úřední desce města Kolína

Termín: 25.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

888/22/RM/2019 Návrh na odprodej pozemků parc. č. 647/4 a st. 4510, oba v katastrálním území a obci 
Kolín, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví fyzických osob

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit prodej pozemků parc. č. 647/4 o výměře 1 759 m2 a parc. č. st. 4510 o výměře 30 m2, oba v 
katastrálním území a obci Kolín, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví manželů ░░░░ ░░░░ , ░░░░ ░░░░ 
░░░ a ░░░░ ░░░░ ░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░ , 280 02 Kolín ░ , za kupní 

cenu ve výši 200 Kč/m2, tj. celkem za 357.800 Kč

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1. zajistit předložení návrhu na prodej předmětných pozemků ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 24.06.2019

Page 12 of 15Přehled usnesení [22/RM/13.5.2019]

27.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

889/22/RM/2019 Návrh na uzavření smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. 
VPI/PH/2019/065 k zakázce "Kolín, rozšíření komunikace v ul. K Vinici"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. VPI/PH/2019/065 mezi městem 
Kolín a společností Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3-Žižkov, IČ 
04084063, v rámci veřejné zakázky malého rozsahu "Kolín, rozšíření komunikace v ul. K Vinici", která je 
nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

890/22/RM/2019 Návrh na uzavření dohody o ukončení smlouvy o přeložce č. 8120065005 (č. 806/2018)

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o ukončení smlouvy o přeložce č. 8120065005 (č. 806/2018)  distribučního  zařízení určeného 
k dodávce elektrické energie u objektu polikliniky č.p. 764 mezi městem Kolín a ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, 405 02 Děčín, IČ 24729035, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Ivetě Horákové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
dohody za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 15.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

891/22/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Přípojka vodovodu, kanalizace a plynu 
pro RD Kolín, Háninská, parc. č. 883/7"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby přípojky vodovodu, 
kanalizace a plynu na pozemku parc. č. 2854/2 v kat. území Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem 
stavby "Přípojka vodovodu, kanalizace a plynu pro RD Kolín, Háninská, parc. č. 883/7" a uzavření Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným bude ░░░░ ░░ ░░░░ a ░░ .░░░░ ░░░░ , ░░░░ ░ ░░░░ ░ ░░░░ ░░░░ ░░░ . 
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 3.000 Kč + DPH. Konečná cena 

Page 13 of 15Přehled usnesení [22/RM/13.5.2019]

27.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí a kabelu stanovené 
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 14.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

892/22/RM/2019 Návrh na vydání změny č. 4 územního plánu Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
vydat změnu č. 4 územního plánu Kolín po ověření, že není v rozporu s Politikou územního rozvoje ve znění 
Aktualizace č. 1, s Úplným zněním zásad územního rozvoje Středočeského kraje po 2. aktualizaci a se stanovisky 
dotčených orgánů a Krajského úřadu Středočeského kraje
Vydání změny č. 4 územního plánu formou opatření obecné povahy je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

893/22/RM/2019 Návrh na vydání změny č. 4 územního plánu Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit Mgr. Michaela Kašpara jako určeného zastupitele pro pořizování územního plánu a regulačního plánu na 
volební období 2018-2022

II. Rada města ukládá

1. Jaromíru Skálovi

1.1.předložit návrh na vydání změny č. 4 územního plánu na zasedání Zastupitelstva města Kolína

Termín: 27.05.2019

1.2.předložit návrh na schválení určeného zastupitele na zasedání Zastupitelstva města Kolína

Termín: 27.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

894/22/RM/2019 Návrh na schválení doporučení ZM schválit III. rozpočtové opatření rozpočtu města na 
rok 2019

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona o obcích č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

s c h v á l i t 

Page 14 of 15Přehled usnesení [22/RM/13.5.2019]

27.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

III. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2019
III. rozpočtové opatření je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.Připravit podklady pro jednání Zastupitelstva města Kolína

Termín: 16.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Najbrt Michal
II. místostarosta

Page 15 of 15Přehled usnesení [22/RM/13.5.2019]

27.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


